[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«НУКУТСКИЙ  РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НУКУТСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 апреля 2015 года                              № 209                                             п. Новонукутский

О внесении изменений в постановление
Администрации муниципального

образования  от 27 ноября 2014 года № 657
« О создании рабочей группы по поддержке

местных сельхозтоваропроизводителей»

         В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь  ст. 35 Устава муниципального образования «Нукутский район», Администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение №1 постановления Администрации муниципального образования «Нукутский район» от 27 ноября 2014 года № 657 « О создании рабочей группы по поддержке местных сельзхозтоваропроизводителей», следующие изменения:

1.1. В абзаце 4 слово «начальник» заменить словом «консультант».

1.2. В абзаце 8 слова «Николаева Р.Г.» заменить словами «Шаракшинова Е.С.».

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Официальный курьер» и разместить на сайте муниципального образования «Нукутский район»

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой

Мэр                                                                                                                       С.Г. Гомбоев